Seznam zemémeéricl pusobicich v okr. Semily

e

pfijmeni a jméno, spoleénost e-mail telefon mobil ulice mésto
Cermak Jan Ing. geodet@geodet-liberec.cz 485101678 Vrbova 1367/5 46001 Liberecl
Dlabola Josef geo.sm@quick.cz 481624226 776768018 Nova &p.437 50791 Nova Paka
Dlouhy Milan geodezie@email.cz 605582929 28.fijna €p.17 51101 Turnov
Drahonovsky Milan geodezie@email.cz 603805732 28.fijna ¢p.17 51101 Turnov
Hanzl Jaroslav Ing. geodeziehanzl@quick.cz 481312150 602323470 Karovsko ¢p.2056 51101 Turnov
Hawranek Jarosiaving. | e Rskyragoz 481311143 776050252 ‘Sobotocka 456 51101 Tumov
Hlobil Pavel Ing. geo.sm@aquick.cz 481624226 724505941 Pekarenska 34 51301 Semily
Hradecka Martina Ing. martina.hradecka@quick.cz 481621071 776107643 Nadrazni 213/2 51301 Semily
www.geodezieceskyraj.cz
Hyskova Vlasta Ing. geo.sm@aquick.cz Bozkov ¢p.105 51253 Bozkov
Jezek Pavel Ing. geotriga@cbox.cz 493723032 Foesterova 736 50791 Nova Paka
Kastakova Ivana geodezie@email.cz 737176155 28.fijna ¢p.17 51101 Turnov
Kral Jan Ing. geo.sm@quick.cz 481624226 Mikolase Alse 51301 Semily
Krykorka Tomas Ing. tomas.krykorka@volny.cz 603155927 46601 Jablonec n/N
Moravkova lvana i.moravkova@gksro.cz 481 543 106 603510806 V zamku 56 514 01 Jilemnice
Plichta Petr Ing. Ponikla 241 51242 Ponikla
Rydval Pavel Ing. 732972640
Studni¢kova Hana _ 604349677 Husova 9 51301 Semily
Solc Jaroslav Ing. novapaka@zpk.cz 493722300 603492741
Viedtalova Lucie Ing. vrestalova@kers.cz Jeronymova 627 51101 Turnov
Geodet CZ geodet@geodet-liberec.cz Svojsikova 849/7 46001 Liberecl
R A cist Sy
Geometrické plany geometricke.plany@quick.cz 483312648 602948257 Podzimni 27 46601 Jablonec n/N
Geop info@geop.cz 481545670 603814604 Valdstejnska 41 51401 Jilemnice
Geodézie KrkonoSe s.r.o. harrachov@gksro.cz 481 529 375 Zakouti 599 512 46 Harrachov
i.moravkova@agksro.cz 481 543 106 V zamku 56 514 01 Jilemnice
ZPK -Semily semily@zpk.cz 481624078 776015218
ZPK -Stara Paka novapaka@zpk.cz 493722300

1.Geodeticka

1.geodeticka@email.cz

Fugnerova 42

54301 Vrchlabi
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Aktualizovano ke dni 27.1. 2012



